
UCHWAŁA NR XXXV.326.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730),

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości  oznaczonych numerem 
geodezyjnym:

1. nr  1/44 o powierzchni 1,9522 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Palczewice,

2. nr 271 o powierzchni 0,9925 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A193B84C-F4DE-49B8-8795-ED1508928F7B. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T11:14:16+0200
	Grzegorz Hejno




